
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 1 / 5 

Zápis z jednání Předsednictva ČMSHb 
č. 25 ve volebním období 2022 – 2026 

 
Místo a termín:  Praha, 28. 8. 2024; čas jednání 16:40 – 20:30 
Přítomni:  M. Komárek, M. Maršner (od 17:01), M. Liška Chovančík, O. Birčáková, J. 

Emmer, J. Kadaně (od 17:14) 
Předseda KK:  --- 
Omluven:   J. Cícha (připojen on-line) 
Hosté:  T. Březina 
 
Program 
1) Zahájení a schválení programu jednání 
2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 7. 8. 2024 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků (od 14. 2. 2024) 
4) Hospodářské informace 
5) Informace MS 2024 
6) Restrukturalizace RSHb 
7) Různé 
8) Závěr 

 

1) Zahájení a schválení programu jednání 
Předseda ČMSHb M. Komárek přivítal všechny účastníky jednání Předsednictva ČMSHb a konstatoval, 
že jednání Předsednictva ČMSHb je usnášeníschopné. 
 

Předsednictvo ČMSHb schválilo bez výhrad program jednání. 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 

 

2) Kontrola zápisu, usnesení a plnění úkolů z jednání 7. 8. 2024 
Předsednictvo ČMSHb (dále jen Předsednictvo) schválilo zápis z jednání 7. 8. 2024 bez připomínek. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 5 
 

Předsednictvo projednalo kontrolu úkolů z minulého zasedání.  
 

M. Komárek informoval o stavu příprav dlouhodobých úkolů, které byly uloženy na minulých 
zasedáních Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o dlouhodobém úkolu připravit návrh změn v řádech ČMSHb v oblasti 
členských příspěvků v souvislosti s přípravou Výzvy NSA pro svazy pro rok 2025 a přípravě návrhu 
rozšíření a aktualizaci koncepce a metodiky práce s mládeží. Byla představena úvodní informace, 
diskuze proběhne na příštím jednání Předsednictva. 
 

M. Komárek informoval o strategii mediální komunikace předložené K. Gebou a J. Grufíkem. 
 

Metodický pokyn pro používání míčků zn. Knapper v soutěžích ČMSHb bude zveřejněn do 1. 9. 2024 
včetně zohlednění termínu startu distribuce růžové verze míčku Knapper. 
 
3) Informace o činnosti a plán práce jednotlivých úseků (od 14. 2. 2024) 
Zástupci jednotlivých úseků předložili zprávy o činnosti od posledního zasedání Předsednictva. 
Předsednictvo vzalo na vědomí všechny předložené zprávy. 
 

Předseda svazu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 2 / 5 

• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu o podpisu smlouvy na distribuci míčků Knapper. 
• Předsednictvo diskutovalo o návrhu aktivit k oslavám 35. výročí založení svazu. 
• Předsednictvo projednalo nabídku spol. ATLAS na servis elektronických časomír. 

 

Úsek regionálních svazů 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Emmera o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo vzalo na vědomí připravovanou další část Restrukturalizace RSHb. 
• J. Emmer informoval o přípravě Rozhodnutí č. 2 ÚRS. 

 

Úsek médií a marketingu 
• M. Komárek informoval o činnosti Úseku médií a marketingu. 
• Předsednictvo vzalo zprávu včetně nové struktury Úseku médií a marketingu na vědomí. 
• Předsednictvo schválilo vedoucího sekce médií – K. Geba 

•  hlasování: 6 pro – 0 proti – 0 zdržel se, přítomno 6 
 

Úsek rozvoje 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Komárka o činnosti za uplynulé období. 

 

Úsek významných akcí na území ČR 
• M. Komárek informoval v nepřítomnosti J. Cíchy o činnosti Úseku významných akcí na území ČR, 

o příprava míst konání akcí v roce 2025, 
o zveřejnění log MSJ 2025 a MS 2026, 
o jednání OV MSJ 2025 a přípravného výboru MS 2026. 

• Předsednictvo vzalo informace na vědomí. 
 

Úsek reprezentace 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Maršnera o činnosti za uplynulé období. 
• Vyhodnotil letošní proběhlé mezinárodní akce za jednotlivé věkové kategorie, 

o zprávy o činnosti jednotlivých reprezentačních týmů, 
o využití pásů Polar, 
o průběh a organizační zajištění MS Visp, 
o přítomnost fyzioterapeutů na akcích. 

• Předsednictvo diskutovalo o složení budoucích realizačních týmů jednotlivých reprezentačních 
týmů. 

 

Úsek soutěžního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu J. Kadaně o činnosti za uplynulé období. 
• Předsednictvo schválilo aktualizovaný Sazebník rozhodčích o soutěže Liga žen a Přebor mladších 

žáků 
•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 6 

• Předsednictvo diskutovalo zahájení používání míčků Knapper a jejich distribuci do klubů. 
 

Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 

• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu M. Lišky Chovančíka o činnosti za uplynulé období. 
 

Úsek mezinárodního hokejbalu 
• Předsednictvo vzalo na vědomí zprávu O. Birčákové o činnosti za uplynulé období. 
• O. Birčáková informovala o výsledcích voleb na konferenci ISBHF na období 2024 - 2026 

o E. Pascuzzo (předseda) 
o T. Březina (místopředseda) 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 3 / 5 

4) Hospodářské informace 
Předsednictvo vzalo na vědomí aktualizovanou informaci o hospodaření v roce 2024. Vzhledem ke 
stoupající administrativní zátěži, zejména s vyššími nároky na zpracování DPP, byla diskutována 
možná potřeba personálního posílení ekonomického úseku. 
 
5) Informace MS 2024 
Bod byl projedná společně se zprávou M. Maršnera za Úsek reprezentace. 
 
6) Restrukturalizace RSHb 
J. Emmer představil 3. krok restrukturalizace RSHb. 
Předsednictvo schválilo návrh 3. kroku restrukturalizace RSHb. 

•  hlasování: 5 pro – 0 proti – 1 zdržel se, přítomno 6 

 
7) Různé 
Předsednictvo diskutovalo přípravu změn v řádech ČMSHb v oblasti členských příspěvků v souvislosti 
s přípravou Výzvy NSA pro svazy pro rok 2025. Připravované změny se následně musí promítnout 
do fungování IS ČMSHb. Další diskuze bude provedena na dalších jednáních Předsednictva. 
 

Předsednictvo vzalo na vědomí termín jednání 35. Valné hromady Českomoravského svazu 
hokejbalu, která se uskuteční v pátek 27. září 2024 od 18 hod. v Praze. 
 

Předsednictvo diskutovalo přípravu a organizační zajištění 35. Valné hromady Českomoravského 
svazu hokejbalu včetně klíče rozdělení mandátů pro jednotlivé RSHb. 
 

8) Závěr 
Předseda ČMSHb M. Komárek poděkoval všem za účast na jednání Předsednictva ČMSHb dne 28. 8. 
2024 a v čase 20:30 ho ukončil. Příští jednání Předsednictva ČMSHb se uskuteční prezenční formou 
v Praze na Strahově v pátek 27. 9. od 13:30 hod.  
 

 
   

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 4 / 5 

Usnesení Předsednictva ČMSHb z jednání dne 28. 8. 2024 
 
1. Předsednictvo ČMSHb bere na vědomí 

• zprávu o kontrole usnesení z minulého jednání 

• zprávu o plnění úkolů z minulého jednání 
• zprávu o činnosti předsedy ČMSHb 
• zprávu o podpisu smlouvy na distribuci míčků Knapper 
• zprávu o činnosti za Úsek regionálních svazů 
• připravovanou další část Restrukturalizace RSHb 
• zprávu o činnosti za Úsek médií a marketingu 
• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje 
• zprávu o činnosti za Úsek významných akcí na území ČR 
• zprávu o činnosti za Úsek reprezentace 
• zprávu o činnosti za Úsek soutěžního hokejbalu 

• zprávu o činnosti za Úsek rozvoje hokejbalu na Moravě 
• zprávu o činnosti za Úsek mezinárodního hokejbalu 
• aktualizovanou informaci o hospodaření v roce 2024 
• termín jednání 35. VH ČMSHb 

 
2. Předsednictvo ČMSHb schvaluje 

• program jednání 
• zápis z jednání z 7. 8. 2024 
• vedoucího sekce médií 
• aktualizovaný Sazebník rozhodčích 

• 3. krok restrukturalizace RSHb 
• klíč rozdělení mandátů pro 35. Valnou hromadu ČMSHb 

 
3. Předsednictvo ČMSHb neschvaluje 

• --- 
 
4. Předsednictvo ČMSHb ukládá 

• (1/8, 1/19) připravit návrh změn v řádech ČMSHb v souvislosti s informacemi NSA (členské 
příspěvky, aktualizace členského a registračního řádu s ohledem na změny v IS – elektronická 
forma žádosti o členství)   T: průběžně 

Z: M. Komárek, J. Pikula, T. Březina 
 

• (2/8) připravit návrh rozšíření a aktualizace koncepce a metodiky práce s mládeží 
      T: průběžně 

Z: M. Komárek 
 

• (1/25) připravit analýzu využití střídavých startů v soutěžích mužů a mládeže v podzimní části 
soutěžního ročníku 2024/2025. Posoudit vliv snížení počtu střídavých startů. Harmonogram 
procesu - předložení dat do 15. 12. 2024, jednání k tématu do 15. 1. 2025. 

T: 15. 12. 2024 
Z: Soutěžní úsek 

 
  

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U  

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

 

 

 

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení:   
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 Moneta Money Bank, a. s. 
PO BOX 40 email: hokejbal@hokejbal.cz číslo účtu: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 

 

Zapsán ve spolkovém rejstříku u Městského soudu v Praze, spisová značka L 753. 
 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

Str. 5 / 5 

• (2/25) svolat jednání k analýze využití střídavých startů do 15. 1. 2025. 
T: 31. 12. 2024 
Z: Soutěžní úsek 

 
• (3/25) připravit návrh náhrad pro fyzioterapeuty, členy realizačních týmů (Visp, Žilina)  

T: 27. 9. 2024 
Z: M. Maršner 

 
5. Předsednictvo ČMSHb pověřuje 

• --- 
 
6. Předsednictvo ČMSHb stanovuje 

• --- 
 
Zápis zpracoval: T. Březina 
Zápis ověřil: M. Komárek 

file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/hokejbal@hokejbal.cz
file:///C:/DATA/Hokejbal/Hlavickovy%20papir/www.hokejbal.cz

